様式第２号
　　年　　月　　日
　　鯖江市長　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号

鯖江市家庭用感震ブレーカー設置事業補助金交付申請書兼請求書

鯖江市家庭用感震ブレーカー設置補助事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請および請求します。
なお、申請にあたり、公簿により鯖江市が市税の納付状況および家屋に関する情報を確認することを承諾します。
記

1　設置費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　円

	2　補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　円

3　設置日　　　　　　　　　　　　年　 　月 　　日

4　振込先

　　　　　  　　銀行　　　  　支店　（普・当）No.

　　（口座名義：カナ表記）

5　添付書類
(１)補助対象経費に係る領収書等の写し
(２)感震ブレーカーの設置状態が確認できる写真
(３)感震ブレーカーの機器の概要が分かる書類
(４)申請者の運転免許証、マイナンバーカードその他の確認書類の写し
(５)申請者名義の通帳見開きの写し
(６)その他市長が必要と認める書類

１　この事業により感震ブレーカーを設置した住宅において、地震発生時に火災等の被害が生じた場合においても、市は、その責任を負わないものとする。
２　取得財産は、設置した日から起算して５年間は撤去または移設をしてはならない。ただし、コンセント（単体）タイプおよびコンセント（疑似漏電）タイプに限り、同一住宅内での移設は認めるものとする。